PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2021 года                                                                                          № 8
д. Большие Озерки
 О внесении изменений и дополнений в постановление Марьинского

сельского поселения от 18 мая 2018 года № 18

«О создании консультативного совета по межэтническим

отношениям при администрации Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области».

В целях приведения постановления администрации Марьинского сельского поселения  Корсаковского района  Орловской области от 18 мая 2018 года № 18 в соответствии с действующим законодательством,  администрация Марьинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление следующие изменения:

в подпункте 2.1.2 пункта 2.1 слова «предотвращения и профилактики межэтнических конфликтов», абзацы второй, четвёртый, шестой подпункта 2.2.1, пункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном  сайте администрации Корсаковского района (www.корсаково57.рф).

Глава Марьинского

сельского поселения                                                                            Н. В. Слепова